

**Mul10 ProSafe A/S**

**Gammelgårdsvej 17 A, Klakring  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 38 95 88 87**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/03 2020

---

Steen Preuthun Hedevang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mul10 ProSafe A/S  
Gammelgårdsvej 17 A, Klakring  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 95 88 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 25. september 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Peter Agentoft Nielsen, formand  
Steen Preuthun Hedevang  
Torben Hedevang

### Direktion

Torben Hedevang, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed med fokus på patenteret faldsikringssystem.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 868.694, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.984.100.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2020 forventes øget aktivitet og et fortsat positivt resultat.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.520.321</b>	<b>2.035.295</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(865.711)</u>	<u>(837.419)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.654.610</b>	<b>1.197.876</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(457.010)</u>	<u>(424.560)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.197.600</b>	<b>773.316</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(83.204)</u>	<u>(76.969)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.114.396</b>	<b>696.347</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(245.702)</u>	<u>(157.019)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>868.694</u></b>	<b><u>539.328</u></b>
Overført resultat		<u>868.694</u>	<u>539.328</u>
		<b><u>868.694</u></b>	<b><u>539.328</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.443.166	1.500.000
Erhvervede patenter		440.265	216.130
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.883.431</u></b>	<b><u>1.716.130</u></b>
Produktionsanlæg og maskiner		710.540	757.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>710.540</u></b>	<b><u>757.100</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.593.971</u></b>	<b><u>2.473.230</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		132.809	58.919
Varer under fremstilling		428.729	326.832
Færdigvarer og handelsvarer		660.255	701.996
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.221.793</u></b>	<b><u>1.087.747</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.036	262.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.016	0
Andre tilgodehavender		34.897	122.041
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>529.949</u></b>	<b><u>384.282</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>368.252</u></b>	<b><u>147.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.119.994</u></b>	<b><u>1.619.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.713.965</u></b>	<b><u>4.092.371</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		267.670	0
Overført resultat		1.216.430	615.406
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.984.100</u></b>	<b><u>1.115.406</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	488.380	434.386
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>488.380</u></b>	<b><u>434.386</u></b>
Anden gæld		1.252.356	1.973.419
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.252.356</u></b>	<b><u>1.973.419</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.396	185.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	193.293
Skyldigt sambeskatningsbidrag		191.708	166.298
Anden gæld		140.025	24.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>989.129</u></b>	<b><u>569.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.241.485</u></b>	<b><u>2.542.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.713.965</u></b>	<b><u>4.092.371</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomk ostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	615.406	1.115.406
Overførsler, reserver	0	267.670	(267.670)	0
Årets resultat	0	0	868.694	868.694
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>267.670</b>	<b>1.216.430</b>	<b>1.984.100</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>865.711</u>	<u>837.419</u>
	<b><u>865.711</u></b>	<b><u>837.419</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.204</u>	<u>76.969</u>
	<b><u>83.204</u></b>	<b><u>76.969</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	191.708	166.298
Årets udskudte skat	<u>53.994</u>	<u>(9.279)</u>
	<b><u>245.702</u></b>	<b><u>157.019</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>	<b>Erhvervede patenter</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000	216.130
Tilgang i årets løb	<u>348.982</u>	<u>228.769</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.348.982</u>	<u>444.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	500.000	0
Årets afskrivninger	<u>405.816</u>	<u>4.634</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>905.816</u>	<u>4.634</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.443.166</u></b>	<b><u>440.265</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>8 år</u>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter vedrører erhvervede færdigudviklede projekter for faldsikringssystemer med QR-system. Markedsundersøgelser viser, at der er en stadig stigende efterspørgsel efter denne type faldsikring.

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. januar 2019	787.800
Kostpris 31. december 2019	787.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	30.700
Årets afskrivninger	46.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	77.260
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>710.540</b>
Afskrives over	10-20 år

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	434.386	0
Hensat i året	53.994	434.386
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>488.380</b>	<b>434.386</b>
Immaterielle anlægsaktiver	414.355	377.549
Materielle anlægsaktiver	74.025	56.837
	<b>488.380</b>	<b>434.386</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Anden gæld	1.973.419	1.652.356	400.000	0
	<b>1.973.419</b>	<b>1.652.356</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mul10 Metal Holding ApS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og Mul10 Metal A/S's bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 500 og skadesløsbrev på t.kr. 5.000 med pant i materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi omfattet af disse pantsætninger udgør t.kr. 757. Pr. 31.12.2018 udgjorde Mul10 Metal A/S's bankgæld t.kr. 795.

Til sikkerhed for selskabets og Mul10 Metal A/S's bankgæld er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 3.750. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 1.710. Pr. 31.12.2019 udgjorde Mul10 Metal A/S's bankgæld t.kr. 795.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Mul10 Metal Holding ApS

#### Transaktioner

Lønarbejde og administration er købt ved Mul10 Metal A/S på markedsmæssige vilkår.

Bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag har der i årets løb ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter udover førnævnte lønarbejde mv.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mul10 Metal Holding ApS, Gammelgårdsvej 18, 7130 Juelsminde